REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nr ’ Prot
VENDIM

Nr (8 de® H2 2024

+ 5
Gramsh mé (! 27/?02..2024

PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT Ti PLANIT TE BUXHETIT Tii BASHKISE
GRAMSH PIER VITIN 2024.

Ké&shilli i Bashkis€ Gramsh, né mbledhjen e tij t&é datés  .02.2024 , pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Financ€s dhe Buxhetit “Pér miratimin e ndryshimit té
planit t&€ buxhetit t&€ Bashkis¢ Gramsh pér vitin 2024, mbéshtetur né ligjin nr. 9936 daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar , né
ligjin nr .10296 dat¢ 08.07.2010 P& menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé", né ligjin 139/2015 dt. 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” Ligjit nr.97/2023
"Pér buxhetin e vitit 2024", Udhézimit t&¢ Ministrit té€ financave dhe Ekonomise Nr.9 daté
20.03.2018 "Pér progcedurat standarte t€ zbatimit t&€ buxhetit" " dhe né vijim t€ Udh&zimit té
Ministrit t& financave nr. 1 daté 24.01.2024 "Pér progedurat standarte (€ zbatimit t&€ buxhetit t&
vitit 2024", vendimin e Ké&shillit Bashkiak Nr. 88 dt 27.12.2023 * Pér miratimin e programit

buxhetor per vitin 2024”.

VENDOSI

L.T€ pakésohet fondi pér zérat sa mé poshté.

Entiteti | Gr | Kod I | Emri I | Objekti Kap | Prog Artikull T™hoO Kodi I | Dehiti
Qeveris Institucio Intsitucionit produktit
114 00 | 2114001 | Bashkia Fondi rezervé | 05 01110 | 6090000 | 0810 | 9999999 | 2,000,000

Gramsh




IL.T¢ shtohen fondi pér shpenzimet si mé poshté.

Entiteti Gr[Kod 1] Emri 1 | Objekti Kap | Prog | Artikull | TDO [ Kodi I | Debiti

Qeveris Institucio | Intsitucionit produktit

114 00 | 2114001 | Bashkia Fondi rezervé 05 | 04980 | 6090000 | 0810 | 9999999 | 2,000,000
Gramsh

TABELA CASH LIMIT

PAKESIM

114 [ 00 [ 2114001 | 05 6090000 2,000,000

SHTESA

114 [ 00 [ 2114001 | 05 6090000 2,000,000

II1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Financés dhe Buxhetit.

IV. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.

KRYETARI I KESHILLIT
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PREFEKTII QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETISE

Nr. ((5{’/'{ Prot Elbasan, nléﬁ.i.2024
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT Ti BASHKISE GRAMSH

Ng zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016, daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, u
kontrollua ligjshméria e aktit tuaj Nr.19 daté 29.02.2024 “Pé&r miratimin e ndryshimit t& planit t&
buxhetit t& Bashkis¢ Gramsh pér vitin 20247, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 EEé.]grefckiiclbasan.gov.—al e-mail: prefekti.clbasan@mb.gov.al




